
 

 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) in 11. 
člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Osnovna šola Branik (Uradno glasilo, št. 20/96, 
Uradne objave, št. 9/02 in Uradni list RS, št. 56/08, 28/10) je Mestni svet Mestne občine 
Nova Gorica na seji 22. junija 2017 sprejel  
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 
 

V svet zavoda Osnovna šola Branik se kot predstavnike Mestne občine Nova Gorica imenuje 
 

 MARKO LIČEN, roj. 1969, elektrikar/elektronik, Preserje 25/a, Branik, 

 TOMAŽ COLJA, roj. 1980, mag. gosp. inž., Preserje 4/a, Branik, 

 MATEVŽ VIDMAR, roj. 1989, študent, Preserje 3, Branik. 
 

 
2.  
 
 

Ta sklep začne veljati takoj.  
 
 

 
 
Številka: 100-4/2017-6                            Matej Arčon   
Nova Gorica, 22. junija 2017           ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


